1712 , febrero, 2.

Nº 17

Dicto die

Nos Bernardus Vilar, Marianus Montanya, anno presenti et currenti proceres confratriae Sanctorum Martyrum Sculptorum, Architectorum et Pictorum presentis civitatis. Barcinonae, Isidrus Saborit, clavarius, Hiacinthus Trulls, Josephus Font, Franciscus Espill, Michael Llevina, Matheus Metiello, Franciscus Font, Jacobus Campets, Ludovicus Bonifaci et Joannes Costa, omnes confratres dictae confratriae convocati et congregati de mandato nostrum dictorum procerum in domo notarii infrascripti sita in presenti civitate Barcinonae, in vico inferiori Divi Petri, ubi alias tanquam major et sanior pars et plusquam duae partes, habita ratione concilium dictae Confratriae tenente dicto nomine, gratis etc. confitemur et in veritate recognoscimus vobis dicto Francisco Espill, confratri dictae Confratriae, in anno millesimo septingentesimo decimo clavario eiusdem Confratriae his presenti quod venistis nobiscum et nos vobiscum ad bonum, verum, rectum, legale et finale computum ac veridicam rationem de et super omnibus et quibuscumque pecuniae quantitativibus per vos tanquam clavarium dictae Confratriae exactis et receptis in dicto anno vestri clavariatus datis quoque et solutis per vos factis ex ordine nostro et seu nostrum dictorum procerum intra dictum tempus quo computo facto et legitime examinato constitit atque constat quod recepta per vos facta summam efficiunt octuaginta librarum sexdecim solidorum et duorum denariorum barcinonensium data vero septuaginta octo librarum quindecim solidorum et duorum denariorum ejusdem monetae unde coequatis datis cum receptis constitit atque constat vos remansisse debitorem in quantitate duarum librarum et unius solidi quas numerando realiter et de facto in notarii et testium infrascriptorum presentia dedistis et solvistis atque liberastis dicto Isidro Saborit in dicto presenti et currenti anno clavario dictae Confratriae de de expressis concensu et voluntate ac in presentia dicti Michaelis Llavina in anno proxime lapso dictae Confratriae clavarii,

quae quidem computa seriatim unum scilicet post aliud sunt the-
noris hujusmodi:

Compte del que he cobrat jo Francisco Espill, clavari per
compte de la confraria:

-Primo de Na Roig, sinquanta lliuras	50 LL.	s.
-Item de Joan Costa, vint lliuras	20 "	
-Item per la festa sis lliuras, nou sous	6 "	9 s.
-Item lo que me entregá lo clavari quatre lliures, set sous y dos diners	4 "	7 s.2

Compte del que he pagat jo Francisco Espill, clavari per
compte de la confraria: